PRZYC. MON. NO+LED Z. 110/400V

PRZYC. MON. NO+LED Z. 110/400V

Informacje ogdine

GTIN/EAN

Nazwa producenta

ID produktu wg producenta
Nazwa marki

Seria produktu

Kraj pochodzenia

PKWiU

Kod celny

Opis ETIM

Klasa
Grupa

Liczba stykéw rozwiernych
Liczba stykdw zwiernych

Liczba stykéw przetacznych
Prad przetgczania

Napiecie przetgczania

Rodzaj napiecia

Z lampka sygnalizacyjna

Kolor klosza

Zrédto $wiatta

Maksymalna moc zrédta Swiatta
Napiecie lampy

Kolor przycisku

Szerokos$¢ wyrazona liczbg modutéw
Gtebokos¢ wbudowania

Stopien ochrony (IP)

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania

Informacje o opakowaniu

Kod GTIN/EAN opakowania
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3414970795311

LEGRAND

412920

Legrand

Modutowe tgczniki przyciskowe
Francja

27.12.40.0

8536508099

Przycisk modutowy (EC001546)

Aparatura modutowa lub do montazu powierzchniowego
(EG000062)

0

1

0

20A
250V
AC

Tak
Zielony
LED
05W
110..400 V
Szary
1

44 mm

IP20

3414970795328

3414970795335

3414970797674
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Atrybuty

ERP ID 1052890
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